
預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

1 合唱團 全年 中一至中六 64 $47,185.00 $737.27

2 西洋樂器班 全年 中一至中六 43 $22,350.00 $519.77

3 中樂班 全年 中一至中六 30 $10,800.00 $360.00

4 戲劇學會 全年 中一至中六 19 $28,800.00 $1,515.79

5 西洋舞團 全年 中一至中六 25 $16,745.00 $669.80

6 東方舞團 全年 中一至中六 8 $25,200.00 $3,150.00

7 藝術創作班 全年 中一至中六 42 $92,600.00 $2,204.76

8 中國鼓隊 全年 中一至中六 23 $37,760.00 $1,641.74

9 校園電視台 全年 中一至中六 23 $54,000.00 $2,347.83

10 模型學會 全年 中一至中六 15 $22,505.00 $1,500.33

11 辯論學會訓練 全年 中一至中六 14 $83,172.00 $5,940.86

12 普通話朗誦班 全年 中一至中六 24 $1,100.00 $45.83

13 奧數班 全年 中一至中六 15 $11,300.00 $753.33

14 乒乓球隊 全年 中一至中六 16 $6,960.00 $435.00

15 羽毛球隊 全年 中一至中六 25 $25,820.00 $1,032.80

16 遠足學會 全年 中一至中六 39 $500.00 $12.82

17 女童軍 全年 中一至中六 21 $15,850.00 $754.76

18 童軍 全年 中一至中六 30 $35,728.00 $1,190.93

19 紅十字會 全年 中一至中六 53 $30,000.00 $566.04

20 單車學會 全年 中一至中六 23 $49,400.00 $2,147.83

21 足球隊 全年 中一至中六 34 $12,935.00 $380.44

22 籃球 全年 中一至中六 41 $103,000.00 $2,512.20

23 排球 全年 中一至中六 41 $54,970.00 $1,340.73

24 手球 全年 中一至中六 68 $91,120.00 $1,340.00

25 田徑 全年 中一至中六 13 $8,960.00 $689.23

26 公益少年團 全年 中一至中六 18 $200.00 $11.11

27 閃避球 全年 中一至中六 18 $33,300.00 $1,850.00

28 科研學會 全年 中一至中六 20 $22,950.00 $1,147.50

29 圖書館學會 全年 中一至中六 15 $5,200.00 $346.67

30 社會服務團 全年 中一至中六 17 $34,900.00 $2,052.94

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

全方位學習津貼  運用計劃

孔教學院大成何郭佩珍中學

此部分將在運用報告中填寫學校必須填寫此部分

編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

2023-2024學年

負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)
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編號 活動名稱 擬舉行日期

對象
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

31 升旗隊 全年 中一至中六 16 $2,000.00 $125.00

32 瑜伽班 全年 中一至中六 12 $22,400.00 $1,866.67

33 中樂團 全年 中一至中六 14 $30,660.00 $2,190.00

34 文學科活動 全年 中三至中六 91 $14,900.00 $163.74

35 普通話科活動 全年 中一至中六 45 $6,500.00 $144.44

36 經訓科活動 全年 中一至中五 146 $2,380.00 $16.30

37 地理科活動 全年 中一至中五 190 $20,000.00 $105.26

38 生活與社會科活動 全年 中一至中三 360 $7,280.00 $20.22

39 中史科活動 全年 中一 124 $1,880.00 $15.16

40 歷史科活動 全年 中一至中五 150 $7,380.00 $49.20

41 經濟科活動 全年 中四至中六 51 $7,000.00 $137.25

42 化學科活動 全年 中三至中六 209 $2,000.00 $9.57

43 初中科學科活動 全年 中一至中二 260 $1,500.00 $5.77

44 旅款科活動 全年 中四至中六 52 $35,000.00 $673.08

45 生物科活動 全年 中四至中五 64 $14,000.00 $218.75

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,621 $1,160,190.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 境外考察 第三學期 中一至中六 20 $250,000.00 $12,500.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

20 $250,000.00

2,641 $1,410,190.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

1

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$1,410,190.00

職位： 副校長、課外活動主任

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰ 735

陳啟賢、劉嘉豪         

全校學生人數︰ 735
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編號 活動名稱 擬舉行日期

對象
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)監察／

評估方法

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)


